
Protokół Nr XXIX/29/16 

z  sesji  Rady  Miejskiej  w  Staszowie,  która  odbyła  się  w  dniu 11  sierpnia  2016  roku w  sali

konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie.                `

W sesji wzięło udział 19 radnych na ogólną liczbę 21 radnych (lista obecności w załączeniu do

protokołu).

Ponadto w sesji uczestniczyli:

Pan Leszek Kopeć – Burmistrz Miasta i Gminy Staszów,

Pani Ewa Kondek – Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Staszów,

Pan Sławomir Mikula – Sekretarz Miasta i Gminy Staszów,

Pani Joanna Pokora – Skarbnik Miasta i Gminy Staszów,

Kierownicy Wydziałów Urzędu Miasta i Gminy Staszów,

Prezesi, Dyrektorzy, Kierownicy jednostek podległych Gminie,

Sołtysi, Przewodniczący Rad Sołeckich i Zarządów Osiedli,

Zaproszeni goście, przedstawiciele mediów.

Ad. 1

Pan Ireneusz Kwiecjasz – Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie dokonał otwarcia sesji,

stwierdził quorum i powitał zebranych. Następnie przedstawił proponowany porządek obrad, który

przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji.

2. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 28 lipca 2016 roku.

3. Podjęcie uchwał w sprawie:

a)  wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta  i  Gminy Staszów na 2016 rok – projekt  nr

248/16,

b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok – projekt

nr 249/16,

c) wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych – projekt nr 250/16.

4. Interpelacje radnych.

5. Wolne wnioski i zapytania.

6. Zamknięcie obrad sesji.

Po zapoznaniu z porządkiem obrad o zabranie głosu poprosił Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

Leszek Kopeć, który wniósł o wprowadzenie do porządku posiedzenia projektu uchwały w sprawie

zmiany  Uchwały  Nr  XXVIII/234/16  Rady  Miejskiej  w  Staszowie  z  dnia  28  lipca  2016  roku

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  utworzenie  jednoosobowej  spółki  z  udziałem  Gminy  Staszów

działającej  pod  firmą  "Staszowskie  Centrum  Przedsiębiorczości  Spółka  z  ograniczoną
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odpowiedzialnością"  –  projekt  nr  251/16.  Nadmienił,  iż  przedmiotowy projekt  uchwały  został

przedstawiony  Wysokiej  Radzie  podczas  posiedzenia  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej

w Staszowie. 

Innych uwag, wniosków do porządku obrad nie zgłoszono. 

W  związku  z  powyższym  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  poddał  pod  głosowanie  wniosek

o zmianę porządku posiedzenia poprzez wprowadzenie pod obrady wyżej wnioskowanego projektu

uchwały.

Rada Miejska jednogłośnie przyjęła w/w wniosek (obecnych było 19 radnych).

Projekt uchwały nr 251/16 został wprowadzony w pkt  3 d) porządku posiedzenia.

Następnie jednogłośnie przyjęła porządek obrad z uwzględnieniem powyższego wniosku (obecnych

było 19 radnych).

Ad. 2

Radni  nie  mieli  uwag  do  protokołu  z  sesji  z  dnia  28  lipca  2016  roku  i  przyjęli

go  jednomyślnie (obecnych było 19 radnych).

Ad. 3 a

Pani  Joanna  Pokora  –  Skarbnik  Miasta  i  Gminy  Staszów zapoznała  z  projektem uchwały

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok – projekt  nr

248/16.

Radni nie podjęli dyskusji, nie zgłosili pytań, uwag.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.

Rada Miejska jednomyślnie (obecnych było 19 radnych) podjęła

Uchwałę Nr XXIX/240/16

(w załączeniu do protokołu).

Ad. 3 b

Pani Joanna Pokora przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta i Gminy Staszów na lata 2016 – 2027 – projekt nr 249/16.

Nie podjęto dyskusji.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.

Rada Miejska jednomyślnie (obecnych było 19 radnych) podjęła

Uchwałę Nr XXIX/241/16

(w załączeniu do protokołu).

 Ad. 3 c

Pani  Maria  Malczyk  –  Kierownik  Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami,  Geodezji

i Rolnictwa przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości
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gruntowych – projekt nr 250/16.

Radni nie podjęli dyskusji nad projektem uchwały.

W  związku  z  powyższym  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  poddał  pod  głosowanie  projekt

uchwały.

Rada Miejska jednomyślnie (obecnych było 19 radnych) podjęła 

Uchwałę Nr XXIX/242/16

(w załączeniu do protokołu).

Ad. 3 d

Pani Maria Malczyk przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/234/16

Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 lipca 2016 roku w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie

jednoosobowej  spółki  z  udziałem Gminy Staszów działającej  pod firmą  „Staszowskie  Centrum

Przedsiębiorczości Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” - projekt nr 251/16.

O  zabranie  głosu  poprosił radny  Jerzy  Kozioł,  który  na  wstępie  wypowiedzi  przypomniał,

iż  na  ostatniej  sesji  Rady Miejskiej  podczas,  której  powoływana  była  w/w Spółka  zgłaszał  on

uwagi,  zastrzeżenia,  co  to  formy,  trybu  jej  powoływania. Dodał,  iż  wówczas  Burmistrz

argumentował konieczność jej powołania istniejącym zagrożeniem likwidacji spółki PKS Staszów.

Nadmienił także, iż z uzyskanych od Burmistrza informacji wynika, że utworzenie nowej spółki

będzie  miało  również  na  celu  szybką  pomoc  spółce  PKS  i  będzie  polegało

między  innymi  na  przejmowaniu  gruntu  i  mienia.  Radny  zapytał  więc  Burmistrza,  czy

taka  pomoc  względem  PKS  już  nastąpiła,  jeśli  nie,  to  kiedy  ona  nastąpi.

Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Staszów  Leszek  Kopeć odnosząc  się  do  powyższej  wypowiedzi

poinformował,  iż brak zgody ze strony Rady Miejskiej  na utworzenie  „Staszowskiego Centrum

Przedsiębiorczości Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” spowodowałoby, iż w obecnej chwili

PKS nie mógłby skorzystać z doraźnej pomocy finansowej. Ponadto dodał, iż na dzień dzisiejszy

rozpoczęły  się  procedury  związane  z podpisaniem  aktu  założycielskiego,  ustanowieniem  rady

nadzorczej, powołaniem zarządu, wpisem do KRS, po których będzie możliwe podjęcie działań

względem spółki PKS.

Radni nie podjęli dalszej dyskusji, nie zgłosili uwag.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.

Rada Miejska przy 16 głosach za i  3 głosach wstrzymujących się (obecnych było 19 radnych)

podjęła 

Uchwałę Nr XXIX/243/16

(w załączeniu do protokołu).
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Ad. 4

Radni nie zgłosili interpelacji.

Ad. 5

W  wolnych  wnioskach  i  zapytaniach  głos  zabrał  radny  Tomasz  Otrębski,  który  skierował

zapytanie do Burmistrza w kwestii przedstawienia postępu prac związanych z realizacją zadania

budowy obwodnic miasta Staszowa. Poprosił Burmistrza o odniesienie się do poruszonego tematu. 

Odnosząc  się  do  zapytania  radnego  Tomasza  Otrębskiego  Burmistrz  Leszek  Kopeć  wyjaśnił,

iż planowany pierwszy etap budowy obwodnicy Staszowa dotyczyć będzie odcinka południowo-

wschodniego, od drogi wojewódzkiej nr 764 Staszów – Raków w Radzikowie, przez rzekę Czarną

Staszowską do drogi wojewódzkiej  nr 765 Staszów – Chmielnik,  następnie do ul.  Krakowskiej

i dalej obok dworca PKP do ul. Kościuszki. Dodał, iż długość wybudowanego odcinka wyniesie

około 5 km z rondami przy: ul. Kościuszki, ul. Krakowskiej, ul. Oględowskiej i ul. Rakowskiej.

Nadmienił,  iż  termin  ukończenia  pierwszego  etapu  budowy  obwodnicy  Staszowa  ustalono  na

koniec października 2018 roku.

Nie podjęto dalszej dyskusji.

Ad. 6

Pan Ireneusz Kwiecjasz podziękował za udział w sesji, po czym zamknął jej obrady. 

Na tym protokół zakończono.

Czas trwania sesji od godz. 1415 do godz. 1500.

Protokołowała:
                                                                                                             Przewodniczący
   A. Janicka                                                                           Rady Miejskiej w Staszowie      

        ( - ) Ireneusz Kwiecjasz
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